
SCRATCH

Torneo Especial Happy EasterTorneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo:

Si

Fecha: 2019-04-07

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club

HCP

Exac

HCP

JuegoNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Bruto

1 LA HERRERIA 1,6 1Reh Carrascosa,Jacobo (15:15)30

2 JARAMA RACE 3,3 3Sarasola Arribas,Ignacio (14:15)29

3 NATURAVILA GOLF 4,5 5Samboal Martin,Luis Javier (14:14)28

4 SALAMANCA FORUM 9,0 10Barrera Correal,Jesus (16:11)27

5 NATURAVILA GOLF 10,6 12Herrero Perez,Luis Miguel (14:11)25

6 NATURAVILA GOLF 8,2 9Gonzalez de Vega P,Enrique (14:10)24

7 NATURAVILA GOLF 11,5 13Barroso Martin,Pedro Juan (12:8)20

8 NATURAVILA GOLF 9,3 11Garcia Monteys,Rafael (10:10)20

9 NATURAVILA GOLF 7,2 8Sanchez Miguel,Jesus Ramon (11:8)19

10 C.T.G. 17,1 20Martinez M,Enrique (7:8)15

11 NATURAVILA GOLF 14,1 16Lopez D,Jose Maria A. (8:7)15

12 C.T.G. 21,2 25Garcia G,Jose Ignacio (6:8)14

13 Federacion Madr 20,6 24Alonso Gonzalez,David (8:5)13

14 SCRATCH 14,3 17Yebra Ferreiro,Rodolfo (8:5)13

15 Federacion Madr 17,6 21Rodriguez S,Enrique Javier (8:3)11

16 GREEN PADDOCK 23,2 28Rodriguez L,Fernando (7:3)10

17 LA HERRERIA 21,3 25Navarro Sanchez,Francisco (6:4)10

18 Federacion Madr 19,5 23Boj Chamorro,Esteban (5:5)10

19 Federacion Madr 17,9 21Martinez Dorado,Joaquin (5:5)10

20 Federacion Madr 34,5 31Polo   Amor,Jose Luis (6:3)9

21 NATURAVILA GOLF 20,3 24Rodriguez H,Angel Maria (6:3)9

22 NATURAVILA GOLF 15,9 19Gil Galan,Ismael (7:2)9

23 CENTRO NACIONAL 23,7 28Piedrahita Tamayo,Luis (4:4)8

24 OLI HINOJOSA 18,2 21Di Rocco,Pedro (4:4)8

25 NATURAVILA GOLF 26,5 32Hernandez Carmona,Josefa (3:2)5

26 NATURAVILA GOLF 18,0 21Gonzalez Jimenez,Fernando (5:0)5

27 LA HERRERIA 31,2 31Garcia Blazquez,Alberto (2:2)4

28 C.T.G. 32,0 31Hernandez D,Francisco Pedro (3:1)4

29 LA HERRERIA 28,5 35Calvo Lopez,Elisa (2:0)2

30 C.T.G. 36,0 31Blanco Aguero,Enrique (1:0)1

31 C.T.G. 36,0 31Diez Perez,Santiago (0:0)0

NATURAVILA GOLF 15,6 18Hernandez H,Jesus Bernabe No Entr.

Federacion Madr 12,1 14Izquierdo Prieto,Juan No Entr.

NATURAVILA GOLF 10,2 12Mate Saez,Juan No Entr.

NATURAVILA GOLF 26,5 32Blazquez M,Maria Teresa No Pres.

NATURAVILA GOLF 24,4 29Mourelo A,Jose Fernando No Pres.

NATURAVILA GOLF 21,0 25Castro Porres,Cesar No Pres.

NATURAVILA GOLF 18,9 22Ubeda Herrero,Fco. Javier No Pres.

NORBA CLUB 16,8 20Delgado   Buisan,Jose Miguel No Pres.

NATURAVILA GOLF 16,3 20Gonzalez de Vega P,Belen No Pres.

NATURAVILA GOLF 15,1 18Martin Martin,Victoriano No Pres.

NATURAVILA GOLF 15,0 18Parras P,Pedro Santiago No Pres.

NATURAVILA GOLF 14,8 17Terceño G,Fco. Javier No Pres.

NATURAVILA GOLF 12,1 15Cardalliaguet G,M-. Isabel No Pres.

Federacion Madr 11,9 14Fernandez de Araoz G,Alvaro No Pres.

NATURAVILA GOLF 11,1 13Ramon Gonzalez,Diego No Pres.

NATURAVILA GOLF 10,7 12Terceño Gonzalez,Mariano No Pres.

EL ROBLEDAL 9,5 11Garcia Romero,Victor Manuel No Pres.

NATURAVILA GOLF 9,8 11Moreno Fuentes,Jesus No Pres.

NATURAVILA GOLF 7,7 9Ramirez Flores,Francisco No Pres.

NATURAVILA GOLF 6,2 7Gonzalez B,Luis Carlos No Pres.
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SENIOR

Torneo Especial Happy EasterTorneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo:

Si

Fecha: 2019-04-07

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club

HCP

Exac

HCP

JuegoNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Neto

1 SALAMANCA FORUM 9,0 10Barrera Correal,Jesus (21:16)37

2 C.T.G. 21,2 25Garcia G,Jose Ignacio (17:19)36

3 NATURAVILA GOLF 10,6 12Herrero Perez,Luis Miguel (19:15)34

4 GREEN PADDOCK 23,2 28Rodriguez L,Fernando (19:15)34

5 NATURAVILA GOLF 8,2 9Gonzalez de Vega P,Enrique (18:15)33

6 NATURAVILA GOLF 11,5 13Barroso Martin,Pedro Juan (18:15)33

7 NATURAVILA GOLF 9,3 11Garcia Monteys,Rafael (15:16)31

8 C.T.G. 17,1 20Martinez M,Enrique (16:15)31

9 NATURAVILA GOLF 14,1 16Lopez D,Jose Maria A. (15:14)29

10 SCRATCH 14,3 17Yebra Ferreiro,Rodolfo (16:13)29

11 LA HERRERIA 21,3 25Navarro Sanchez,Francisco (18:11)29

12 NATURAVILA GOLF 26,5 32Hernandez Carmona,Josefa (16:12)28

13 NATURAVILA GOLF 7,2 8Sanchez Miguel,Jesus Ramon (15:11)26

14 OLI HINOJOSA 18,2 21Di Rocco,Pedro (12:14)26

15 Federacion Madr 17,9 21Martinez Dorado,Joaquin (13:12)25

16 Federacion Madr 19,5 23Boj Chamorro,Esteban (13:11)24

17 NATURAVILA GOLF 15,9 19Gil Galan,Ismael (14:9)23

18 LA HERRERIA 28,5 35Calvo Lopez,Elisa (15:6)21

19 NATURAVILA GOLF 18,0 21Gonzalez Jimenez,Fernando (14:4)18

20 LA HERRERIA 31,2 31Garcia Blazquez,Alberto (7:9)16

NATURAVILA GOLF 10,2 12Mate Saez,Juan No Entr.

NATURAVILA GOLF 15,6 18Hernandez H,Jesus Bernabe No Entr.

NATURAVILA GOLF 6,2 7Gonzalez B,Luis Carlos No Pres.

NATURAVILA GOLF 7,7 9Ramirez Flores,Francisco No Pres.

NATURAVILA GOLF 9,8 11Moreno Fuentes,Jesus No Pres.

NATURAVILA GOLF 10,7 12Terceño Gonzalez,Mariano No Pres.

Federacion Madr 11,9 14Fernandez de Araoz G,Alvaro No Pres.

NATURAVILA GOLF 12,1 15Cardalliaguet G,M-. Isabel No Pres.

NATURAVILA GOLF 14,8 17Terceño G,Fco. Javier No Pres.

NATURAVILA GOLF 15,1 18Martin Martin,Victoriano No Pres.

NATURAVILA GOLF 15,0 18Parras P,Pedro Santiago No Pres.

NATURAVILA GOLF 16,3 20Gonzalez de Vega P,Belen No Pres.

NATURAVILA GOLF 18,9 22Ubeda Herrero,Fco. Javier No Pres.

NATURAVILA GOLF 24,4 29Mourelo A,Jose Fernando No Pres.

NATURAVILA GOLF 26,5 32Blazquez M,Maria Teresa No Pres.
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1ª CATEGORIA HASTA 13,4

Torneo Especial Happy EasterTorneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo:

Si

Fecha: 2019-04-07

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club

HCP

Exac

HCP

JuegoNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Neto

1 SALAMANCA FORUM 9,0 10Barrera Correal,Jesus (21:16)37

2 NATURAVILA GOLF 10,6 12Herrero Perez,Luis Miguel (19:15)34

3 NATURAVILA GOLF 4,5 5Samboal Martin,Luis Javier (16:17)33

4 NATURAVILA GOLF 8,2 9Gonzalez de Vega P,Enrique (18:15)33

5 NATURAVILA GOLF 11,5 13Barroso Martin,Pedro Juan (18:15)33

6 JARAMA RACE 3,3 3Sarasola Arribas,Ignacio (15:17)32

7 LA HERRERIA 1,6 1Reh Carrascosa,Jacobo (15:16)31

8 NATURAVILA GOLF 9,3 11Garcia Monteys,Rafael (15:16)31

9 NATURAVILA GOLF 7,2 8Sanchez Miguel,Jesus Ramon (15:11)26

NATURAVILA GOLF 10,2 12Mate Saez,Juan No Entr.

Federacion Madr 12,1 14Izquierdo Prieto,Juan No Entr.

NATURAVILA GOLF 6,2 7Gonzalez B,Luis Carlos No Pres.

NATURAVILA GOLF 7,7 9Ramirez Flores,Francisco No Pres.

EL ROBLEDAL 9,5 11Garcia Romero,Victor Manuel No Pres.

NATURAVILA GOLF 9,8 11Moreno Fuentes,Jesus No Pres.

NATURAVILA GOLF 10,7 12Terceño Gonzalez,Mariano No Pres.

NATURAVILA GOLF 11,1 13Ramon Gonzalez,Diego No Pres.

Federacion Madr 11,9 14Fernandez de Araoz G,Alvaro No Pres.

NATURAVILA GOLF 12,1 15Cardalliaguet G,M-. Isabel No Pres.
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2ª CATEGORIA DESDE 13,5

Torneo Especial Happy EasterTorneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo:

Si

Fecha: 2019-04-07

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club

HCP

Exac

HCP

JuegoNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Neto

1 Federacion Madr 20,6 24Alonso Gonzalez,David (19:17)36

2 C.T.G. 21,2 25Garcia G,Jose Ignacio (17:19)36

3 GREEN PADDOCK 23,2 28Rodriguez L,Fernando (19:15)34

4 Federacion Madr 34,5 31Polo   Amor,Jose Luis (18:15)33

5 C.T.G. 17,1 20Martinez M,Enrique (16:15)31

6 Federacion Madr 17,6 21Rodriguez S,Enrique Javier (17:13)30

7 NATURAVILA GOLF 14,1 16Lopez D,Jose Maria A. (15:14)29

8 SCRATCH 14,3 17Yebra Ferreiro,Rodolfo (16:13)29

9 LA HERRERIA 21,3 25Navarro Sanchez,Francisco (18:11)29

10 CENTRO NACIONAL 23,7 28Piedrahita Tamayo,Luis (15:14)29

11 NATURAVILA GOLF 20,3 24Rodriguez H,Angel Maria (17:11)28

12 NATURAVILA GOLF 26,5 32Hernandez Carmona,Josefa (16:12)28

13 OLI HINOJOSA 18,2 21Di Rocco,Pedro (12:14)26

14 Federacion Madr 17,9 21Martinez Dorado,Joaquin (13:12)25

15 Federacion Madr 19,5 23Boj Chamorro,Esteban (13:11)24

16 NATURAVILA GOLF 15,9 19Gil Galan,Ismael (14:9)23

17 LA HERRERIA 28,5 35Calvo Lopez,Elisa (15:6)21

18 NATURAVILA GOLF 18,0 21Gonzalez Jimenez,Fernando (14:4)18

19 C.T.G. 32,0 31Hernandez D,Francisco Pedro (10:7)17

20 LA HERRERIA 31,2 31Garcia Blazquez,Alberto (7:9)16

21 C.T.G. 36,0 31Blanco Aguero,Enrique (9:6)15

22 C.T.G. 36,0 31Diez Perez,Santiago (7:5)12

NATURAVILA GOLF 15,6 18Hernandez H,Jesus Bernabe No Entr.

NATURAVILA GOLF 14,8 17Terceño G,Fco. Javier No Pres.

NATURAVILA GOLF 15,1 18Martin Martin,Victoriano No Pres.

NATURAVILA GOLF 15,0 18Parras P,Pedro Santiago No Pres.

NORBA CLUB 16,8 20Delgado   Buisan,Jose Miguel No Pres.

NATURAVILA GOLF 16,3 20Gonzalez de Vega P,Belen No Pres.

NATURAVILA GOLF 18,9 22Ubeda Herrero,Fco. Javier No Pres.

NATURAVILA GOLF 21,0 25Castro Porres,Cesar No Pres.

NATURAVILA GOLF 24,4 29Mourelo A,Jose Fernando No Pres.

NATURAVILA GOLF 26,5 32Blazquez M,Maria Teresa No Pres.
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Hándicaps Cambiados por Torneo

Torneo Especial Happy EasterTorneo: 00618

2019-04-07 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 1

EL FRESNILLO

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

33

2

20

18

Variación

Activo

Alonso Gonzalez,David OK Sí 20,6 20,620,63636 -

Barrera Correal,Jesus OK Sí 9,0 8,89,03737 -0,2

Barroso Martin,Pedro Juan OK Sí 11,5 11,511,53333 -

Blanco Aguero,Enrique OK Sí 36,0 36,036,02115 -

Boj Chamorro,Esteban OK Sí 19,5 19,619,52424 +0,1

Calvo Lopez,Elisa OK Sí 28,5 28,528,52121 -

Di Rocco,Pedro OK Sí 18,2 18,318,22626 +0,1

Diez Perez,Santiago OK Sí 36,0 36,036,02112 -

Garcia Blazquez,Alberto OK Sí 31,2 31,231,22116 -

Garcia G,Jose Ignacio OK Sí 21,2 21,221,23636 -

Garcia Monteys,Rafael OK Sí 9,3 9,49,33131 +0,1

Gil Galan,Ismael OK Sí 15,9 16,015,92323 +0,1

Gonzalez de Vega P,Enrique OK Sí 8,2 8,38,23333 +0,1

Gonzalez Jimenez,Fernando OK Sí 18,0 18,118,01818 +0,1

Hernandez Carmona,Josefa OK Sí 26,5 26,526,52828 -

Hernandez D,Francisco Pedro OK Sí 32,0 32,032,02317 -

Hernandez H,Jesus Bernabe No Entregado Sí 15,6 15,715,60 +0,1

Herrero Perez,Luis Miguel OK Sí 10,6 10,610,63434 -

Izquierdo Prieto,Juan No Entregado Sí 12,1 12,212,10 +0,1

Lopez D,Jose Maria A. OK Sí 14,1 14,214,12929 +0,1

Martinez M,Enrique OK Sí 17,1 17,217,13131 +0,1

Mate Saez,Juan No Entregado Sí 10,2 10,310,20 +0,1

Navarro Sanchez,Francisco OK Sí 21,3 21,421,32929 +0,1

Piedrahita Tamayo,Luis OK Sí 23,7 23,823,72929 +0,1

Polo   Amor,Jose Luis OK Sí 34,5 30,734,54233 -3,8

Reh Carrascosa,Jacobo OK Sí 1,6 1,71,63131 +0,1

Rodriguez H,Angel Maria OK Sí 20,3 20,420,32828 +0,1

Rodriguez L,Fernando OK Sí 23,2 23,223,23434 -

Rodriguez S,Enrique Javier OK Sí 17,6 17,717,63030 +0,1

Samboal Martin,Luis Javier OK Sí 4,5 4,64,53333 +0,1

Sanchez Miguel,Jesus Ramon OK Sí 7,2 7,37,22626 +0,1

Sarasola Arribas,Ignacio OK Sí 3,3 3,43,33232 +0,1

Yebra Ferreiro,Rodolfo OK Sí 14,3 14,414,32929 +0,1
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